

**Wydział Informatyki**

Polski Komitet Normalizacyjny | ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, www.pkn.pl  
tel. 22 556 76 48, fax: 22 556 78 61, e-mail: wifsekr@pkn.pl

Warszawa, 2014-09-04

WIF-2121-60/2014

**Do wszystkich  
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aktywnych urządzeń sieciowych, nr sprawy: WIF-212-5/2014

**Modyfikacja SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

- 1) **W Rozdziale 2 skreśla się pkt 1.1. i 1.2.**
- 2) **W Rozdziale 2 pkt 2.5. ppkt 2.5.7. otrzymuje następujące brzmienie:**  
„Obsługa protokołów RIPv1, RIPv2, EIGRP,”
- 3) **W Załączniku nr 1 do SIWZ (Wzór oferty) skreśla się w pkt 15 ppkt 15 i 18 i zmienia się odpowiednio numerację.**

**Odpowiedź Zamawiającego  
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wymaga aby moduły światłowodowe były tego samego producenta co oferowany sprzęt sieciowy?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2.**

Czy oferowane moduły światłowodowe mają być jedno czy wielomodowe?

**Odpowiedź:**

Oferowane moduły światłowodowe mają być wielomodowe.

**Pytanie 3.**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2.1.3, 2.2.3, 2.3.3, 2.4.2, 2.7.1 Zamawiający wymaga dostarczenia modułów połączeniowych 10 Gb oraz 1 Gb. Czy moduły muszą być wyprodukowane przez producenta oferowanego sprzętu i pochodzić z autoryzowanego kanału sprzedaży na rynek polski?

**Odpowiedź:**

Moduły muszą być wyprodukowane przez producenta oferowanego sprzętu.

**Pytanie 4.**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2.1.3, 2.2.3, 2.3.3, 2.7.1 Zamawiający wymaga dostarczenia modułów połączeniowych 10 Gb. Jakiego typu moduły są wymagane SR, LR czy LRM?

**Odpowiedź:**

Wymagane są moduły wielomodowe SR.

**Pytanie 5.**

W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2.4.2 Zamawiający wymaga dostarczenia modułów połączeniowych 1 Gb. Jakiego typu moduły są wymagane SX czy LX/LH?

**Odpowiedź:**

Wymagane są moduły wielomodowe SX.

Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

*/-/ Tomasz Schweitzer<sup>1</sup>*

---

<sup>1</sup> Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym.